АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.07.2021

                           № 101
ст-ца Отрадная

Об исполнении бюджета Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района
за 6 месяцев 2021 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса, решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2017 года № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Отрадненского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2021 года по доходам:                   138 075 000,0 рублей, по расходам: 146 243 400,0 рублей с превышением расходов на доходами в сумме:  8 168 400,0 рублей.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета за 6 месяцев 2021 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета за 6 месяцев 2021 года, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по источникам финансирования бюджета за 6 месяцев 2021 года, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Исполняющему обязанности ведущего специалиста по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района А.А. Барановой обнародовать отчет об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 6 месяцев 2021 года на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

                 И.Н. Пересада